АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2016 г   № 34 «а»-п                                                               с. Родничок
 О внесении изменений в  постановление
администрации Родничковского

муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области № 22-п от
22.07.2015 года «Об утверждении
административного регламента
администрации Родничковского
муниципального образования Балашовского
муниципального района по исполнению
муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, земельных
 участков, государственная собственность
 на которые не разграничена, на торгах»

     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Родничковского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" администрация  Родничковского муниципального образования

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Внести изменения  в Приложение к  постановлению администрации Родничковского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области № 22-п от 22.07.2015 года «Об утверждении административного регламента администрации Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района по исполнению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»:

                1.1.В раздел II «Стандарт предоставляемой муниципальной услуги» пункт 2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
- в подпункте  5 – слова ЕГРП - Едином реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами  ЕГРН - "Едином государственном реестре недвижимости";
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

муниципального образования                                   В.В. Нагорнов